
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Protokół Nr 18/2007

2007-06-13

Protokół Nr 18/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 15 maja 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Cezary Ciosk - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta - Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Kinga Sadza - stanowisko ds. obsługi Zarządu Powiatu

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) zmian w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy,
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu Skarżyskiego na 2007 rok,
c) przyjęcia „Powiatowego Programu Pomocy Dziecku i Rodzinie na lata 2007 – 2011”.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie:
a) zatwierdzenia harmonogramu realizacji budżetu powiatu Skarżyskiego na 2007 rok,
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu Skarżyskiego na 2007 rok.
3. Zapoznanie się z informacją na temat sytuacji finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej za okres 3 miesięcy 2007 roku.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta - Pan Jerzy Żmijewski odczytał projekt porządku posiedzenia oraz zapytał o uwagi bądź
zastrzeżenia.
Członkowie Zarządu Powiaty nie wnieśli żadnych uwag w związku z tym Przewodniczący poddał pod



głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia:
- za głosowały 4 osoby: Starosta- Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk.
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) zmian w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy (załącznik nr 2)
Pani Małgorzata Łakomiec zapoznała zebranych z powyższym projektem uchwały. Poinformowała o
konieczności wprowadzenia zmian w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy, wynikających z przejęcia
przez PUP zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i zatrudniania osób niepełnosprawnych, które
dotychczas realizowane były przez Wydział Zdrowia Starostwa Powiatowego w Skarżysku –
Kamiennej.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag do w/w projektu uchwały, po czym
Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie:
- za głosowały cztery osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w powyższej sprawie.

b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu Skarżyskiego na 2007 rok (załącznik nr 3)
Pani Aliza Skuza poinformowała, że powyższy projekt uchwały dotyczy wprowadzenia zmian w
planach przychodów i wydatków Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz w planie
przychodów i wydatków Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały w powyższej sprawie:
- za głosowały cztery osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w przedmiotowej sprawie.

c) przyjęcia „Powiatowego Programu Pomocy Dziecku i Rodzinie na lata 2007 – 2011” (załącznik nr 4)
Pan Cezary Ciosk przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia „Powiatowego
Programu Pomocy Dziecku i Rodzinie na lata 2007 – 2011”, informując że w/w program stanowi
uzupełnienie zapisów Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych przyjętego
Uchwałą Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 172/XXVI/2005 z dnia 22 lutego 2005 roku.
Starosta Powiatu Pan Jerzy Żmijewski zwrócił uwagę na zbyt obszerną cześć programu dotyczącą
diagnozy społecznej i zawnioskował o jej skrócenie. Ponadto zaznaczył, iż w takim dokumencie jakim
jest omawiany program, nie powinny być umieszczane podziękowania dla osób za współpracę przy jego
opracowywaniu.
W drodze przeprowadzonego głosowania czterema głosami za (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski,
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary
Ciosk) Zarząd Powiatu przyjął omawiany projekt uchwały z uwzględnieniem w/w uwag.

Ad. pkt.2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie:
a) zatwierdzenia harmonogramu realizacji budżetu powiatu Skarżyskiego na 2007 rok (załącznik nr 5)
Skarbnik Powiatu Pani Alina Skuza przedstawiła powyższy projekt uchwały, informując zebranych, że
konieczność opracowania harmonogramu realizacji planowanych dochodów oraz wydatków budżetu
powiatu na 2007 rok wynika z zapisów ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych.
W związku z brakiem uwag do w/w uchwały Zarządu Przewodniczący poddał pod głosowanie jej
przyjęcie:
- za głosowały cztery osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu Skarżyskiego na 2007 rok (załącznik nr 6)



Pani Alina Skuza omówiła zmiany jakie wprowadza w/w uchwała do budżetu powiatu na 2007 rok,
przedstawiając uzasadnienie.
W związku z brakiem uwag do powyższej uchwały Przewodniczący poddał pod głosowanie jego
przyjęcie:
- za głosowały cztery osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 3. Zapoznanie się z informacją na temat sytuacji finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku – Kamiennej za okres 3 miesięcy 2007 roku (załącznik nr 7)
Pan Starosta Jerzy Żmijewski zapoznał zebranych z sytuacją finansową Zespołu Opieki Zdrowotnej za
okres pierwszego kwartału 2007 roku. W szczególności zwrócił uwagę na niepokojący ujemny wynik
finansowy w kwocie 1.901.257,67 zł., jednocześnie przypominając, że założona strata ujęta w
przyjętym programie restrukturyzacyjnym opracowanym przez firmę “Zdrowie i Zarządzanie” Sp. z o.o.
miała wynieść na koniec 2007 roku 530.700,00 zł.
Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację oraz postanowił zaprosić na jedno z kolejnych posiedzeń
Dyrektora ZOZ-u Pana Krzysztofa Grzegorka, Zastępcę Dyrektora Pana Tadeusza Jasińskiego oraz
główną księgową Panią Jadwigę Matyja, w celu przedstawienia perspektyw związanych z dalszą
realizacją kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia, a także w celu poinformowania o skutkach
aktualnie trwających strajków.

Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu
Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła dwie oferty cenowe dot. wykonywania świadczeń w zakresie
profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami. Pierwsza z nich wpłynęła od Pana Leopolda
Glejzera – lek. med. ze Specjalistycznego Gabinetu Lekarskiego Medycyny Pracy w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik nr 8), który dotychczas udzielał w/w świadczeń zdrowotnych dla pracowników
starostwa. Drugą ofertę przedstawiła natomiast Pani Anna Sokół – lek. med. z Prywatnego Gabinetu
Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 9). Po dokonanej analizie Zarząd Powiatu jako
najkorzystniejszą wybrał ofertę Pana Leopolda Glejzera oraz postanowił przedłużyć dotychczasową
umowę na czas do końca czerwca br.

Pan Starosta Jerzy Żmijewski przedstawił pismo Naczelnik Wydziału Rozwoju Powiatu i Funduszy
Europejskich Pani Ewy Urban (załącznik nr 10) dotyczące podjęcia decyzji w sprawie kontynuacji
współpracy z Walonią i Wspólnotą Francuską Belgii w ramach Programów wykonawczych do umowy
o współpracy między Rządem Rzeczpospolitej Polskiej a Rządem Wspólnoty Francuskiej Belgii i
Rządem Regionu Walonii oraz do Umowy o współpracy między Rządem Rzeczpospolitej Polskiej a
Komisją Wspólnotową Francuską Regionu Stołecznego Brukseli. Zdaniem Pana Starosty przedstawione
w piśmie informacje powinny zostać uzupełnione o szczegółowy zakres działań w sprawie przygotowań
do wypracowania Programu Wykonawczego na lata 2008 – 2010 oraz o przedstawienie kosztów
planowanego przedsięwzięcia. Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji postanowił zwrócić
się do Pani Naczelnik z prośbą o przedstawienie w/w informacji, po otrzymaniu których ponownie
ustosunkuje się do pisma.

Ad. pkt. 5. Sprawy różne.
W tym punkcie posiedzenia Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Kinga Sadza
Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski



Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz …………………………..
2. A. Berus .............................................
3. C. Ciosk ..… …………………………

Załączników 11:
Załącznik nr 1 - lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 - projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Statucie Powiatowego Urzędu
Pracy,
Załącznik nr 3 - projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu
Skarżyskiego na 2007 rok,
Załącznik nr 4 - projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Pomocy
Dziecku i Rodzinie na lata 2007 – 2011”,
Załącznik nr 5 - uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia harmonogramu realizacji budżetu
powiatu Skarżyskiego na 2007 rok,
Załącznik nr 6 - uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu
Skarżyskiego na 2007 rok,
Załącznik nr 7 - informacja na temat sytuacji finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej za okres 3 miesięcy 2007 roku,
Załącznik nr 8 - oferta cenowa dot. wykonywania świadczeń w zakresie profilaktycznej opieki
zdrowotnej nad pracownikami z dnia 07.05.2007 r.,
Załącznik nr 9 - oferta cenowa dot. wykonywania świadczeń w zakresie profilaktycznej opieki
zdrowotnej nad pracownikami z dnia 08.05.2007 r.,
Załącznik nr 10 - pismo Naczelnik Wydziału Rozwoju Powiatu i Funduszy Europejskich Pani Ewy
Urban.
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